Quapropt

**Quapropter fratres operam date, ut per bona opera certam uocationem, & electionem uestram faciatis.**

Tametsi, Per bona opera, in Græco non est, aptè tamen est additum : nam nihil aliud hinc uelle Petrum conieco, quam ut quilibet det operam, ut per bonas operationes ac recte facta, alij sibi persuadeat illum electum esse ad uitam. Sic hac de re Occumenius : Cùm ille, inquit, oblitus sit, date uos potius operam, ut permanenter atque immutabilem ostendatis uestram uocationem & electionem. Nemo omnium utique est, ex ultimis etiam uulgi hominibus, qui nostram non facile iudicent fidem & dubiam & infirmam, si fidei professionem nullæ comitentur operationes, quæ ueræ operationes sint, ac fidei maiestate dignæ. Benefactis itaq; nostra ostentanda est fides, ne Deus nequicquam nos accersiuisset, cooptauissetq; inter suos uideatur. Opera certè sanctè instituta, tum nobis tum cæteris, in quo sumus gradu fidei apud Deum, ostendunt.

**Hæc enim facientes non peccabitis aliquando.**

Coniuncti quidem semel fide mediatrix cum Deo, formati; in illo, qui peccare aliquando, aut ab itinere disturbari iustitiæ unquam poterimus? Altè sanè fixas, qui istiusmodi sunt, habent radices in spe uitæ, quæ à Deo est. Et qui in eo manet, ait Ioannes, non peccat. Sed si quis peccat non uidit eum, nec cognouit eum : quæ quidem cæcitas, atque ignorantia in anima certi est in teritus significatio.

**Sic enim abundè ministrabitur uobis introitus ad æternum regnum domini nostri**

o ; saluat

## saluatoris IESV Christi.

Hæc uia quidem tuta est, qua itur ad Deum, uia ampla, uia complanata, uia sine qua omnis alia uia confragosa est, ardua, infesta, paliurisq; plenissima accutissimis ac mortiferis. Ecquam igitur aliam nobis effingimus? Fide h̄ic itaq; opus est animata & uiua, cæterō qui & dubij uiuimus, & ancipites ē uita abimus. Et certè periculosisssimus noster is esset ausus ad mortem usque nostrām protrahere conuerzionem, neque unquam dicere in peccatis perpetrandis, Sat est. Qui sic agunt, his perangustus & salebrosus offertur ad uitam aditus: cæteris uero patens, apertus, facilis. Valde(ait) liber & expeditus subministrabitur uobis introitus in regnum: non Cæsar is certè, aut tyranni cuiuspiam crudelis ac trucis: sed in tutissimum seruatoris nostri IESV Christi regnum, regionēmque illam beatissimam, quæ nullo unquam afficitur incommodo, nullo foedatur inquinamento, sordēque inficitur nulla, & quæ tandem nullo continetur tempore aut annorū spatio. Ipsum enim uero regnum per se æternum est, infinitum, immortale, ab omniq; prorsus mutatione, uanitateq; semotum. Cæterū ne domini nomen audientes tanquam duri principis nomen extimescerent homines consultò seruatoris uocem interposuit: hoc est, domini illius, qui seruare solitus est, non occidere, ut hi solent, qui nil potius antiquiusq; in regno suo habent, quām ut timeantur, immanesque reputentur & formidabiles.